

حادثه‌ها

مرگ سارق حین سرقت کابل‌های دکل فشار قوی

● شرق: فردی حین سرقت کابل برق از دکل فشار قوی دچار برق‌گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.
سرهنگ حیدر مسن‌آبادی، رئیس کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد، در تشریح این خبر بیان کرد: ساعت ۲۱ دوشنبه خبری به مأموران کلانتری رسید مبنی بر اینکه فردی در محدوده امین‌آباد حین سرقت از یک دکل برق فشار قوی دچار برق‌گرفتگی و روی زمین پرتاب شده است. وی ادامه داد: بعد از رسیدن عوامل اورژانس به محل مشخص شد این سارق فوت شده است. سپس تحقیقات محلی انجام و محرز شد این فرد کارتن‌خواب است. وی افزود: تاکنون هویت این فرد کارتن‌خواب مشخص نشده است و بر اساس شواهد و قرائن، متوفی حدوداً ۴۵ سال دارد. بنا بر این گزارش، جسد با هماهنگی‌های قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد.

دستگیری برادران دوقلو به جرم سرقت

● شرق: برادران دوقلو که مرتکب سرقت شده بودند، به دام افتادند.
سرهنگ جهانشار تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبیرد، گفت: در پی دریافت شکایت مردمی مبنی بر سرقت خودرو، پرونده‌ای تشکیل شد که مأموران روز دوشنبه پس از کشف خودروی پراید مسروقه، متهمان پرونده را که برادران دوقلو بودند، دستگیر کردند. او افزود: پس از کشف خودرو مشخص شد لوازم داخل آن به وسیله سارقان باز و زدریده شده است. رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: همه اموال مسروقه از داخل منزل متهمان پیدا و در بازرسی از مخفیگاه آنها، دستگاه‌های شماره‌ای سندکردن موتورسیکلت و خودرو کشف شد. سرهنگ تیموری با اشاره به اعتراف متهمان به ۱۵ فقره سرقت، تصریح کرد: لوازم داخلی خودروی کشف‌شده به طور کامل به وسیله متهمان تخلیه شده بود و متهمان لوازمی از قبیل آینه، باتری، فرمان و… را پس از بازکردن برای فروش آن در سایت دیوار آگهی می‌کردند و همچنین در اختیار اوراچی‌های میدان شوش قرار می‌دادند. رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد با بیان اینکه مال‌آخر پرونده تحت تعقیب است و دستگیر خواهد شد، درباره شیوه سند نمره‌کردن خودرو و موتورسیکلت‌ها به وسیله متهمان، گفت: متهمان تنه موتور را سنگ گرفته و شماره قبلی بدنه را پاک می‌کردند و پس از آن با دستگاه‌های مخصوص اقدام به شماره‌گذاری روی بدنه موتورسیکلت و خودرو می‌کردند. سرهنگ تیموری گفت: شهروندان از طریق وکالت شخصی اقدام به خرید و فروش موتورسیکلت و خودرو نکنند و حتماً از مبادی رسمی و شماره‌گذاری‌های معتبر اقدام به این کار کنند.

کلاهبرداری به بهانه ارائه کارت سوخت

● رئیس‌پلیس فتای تهران از شهروندان خواست هوشیار باشند چراکه عده‌ای کلاهبردار درصدد سوءاستفاده از حساب بانکی در پوشش تهیه و ارائه «کارت سوخت» هستند. سرهنگ توح کاطمی درباره دام شیدان برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از حساب شهروندان در پوشش ارائه کارت سوخت، گفت: متأسفانه عده‌ای کلاهبردار از این موضوع سوءاستفاده کرده و شهروندان را به صفحات و درگاه‌های جعلی هدایت می‌کنند تا بتوانند از حساب آنها سرقت کنند. رئیس‌پلیس فتای تهران تصریح کرد: توصیه ما این است که حتما سازمان‌ها و نهادهایی که در کشور متولی ارائه خدمات کارت سوخت هستند، از همان طریق دفاتر خدمات الکترونیک اقدامات لازم را انجام دهند. سرهنگ کاطمی تأکید کرد: شهروندان به این موضوع توجه کنند که به هیچ سایت و صفحه‌ای که درخواست وجه می‌کنند، مراجعه نکرده و اقدامی انجام ندهند. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه طی اطلاعیه‌ای صادرشده قرار است جایگاه‌های سوخت با کسانی که کارت سوخت‌شان آماده نشده است، همکاری لازم را انجام دهند؛ بنابراین توصیه ما به شهروندان این است که اقدامی شتاب‌زده در این زمینه نکرده و به دفاتر و درگاه‌های مجاز که در اطلاعیه سازمان مربوطه درج شده مراجعه کنند.

همسر دوم عامل اخاذی از یک مرد

● زنی که از طریق فضای مجازی اقدام به تهدید و اخاذی از همسر خود کرده بود، توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امین یادگارنژاد رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: در پی شکایت شهروندی به پلیس و اعلام اینکه مدتی پیش شخصی از طریق شبکه اجتماعی اقدام به تهدید و اخاذی از وی کرده است موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: به انجام تحقیقات علمی، پلیسی و با بررسی‌های به‌عمل‌آمده توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد فردی که اقدام به تهدید و اخاذی از شاکی کرده، همسر دوم شاکی و هدفش از این کار انتقام جویی و اخاذی است. وی در ادامه بیان کرد: در همین راستا و با هماهنگی مقام قضائی متهم دستگیر شد. او در ابتدا منکر هر گونه جرمی بود ولی با توجه به ادله دیجیتال، در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود اعتراف کرد.

شرق: مردی که دختر ۱۳ساله خواهرزنش را مورد آزار و اذیت قرار داده و سپس دار زده است، در حالی از سوی دادگاه کیفری استان تهران دستگیر شد که مدتی بود درپی حکم اولیه او از سوی دیوان عالی کشور دستور جلب او صادر شده اما به دلیل مجهول‌المکان بودن متهم امکان بازداشت او نبود.

به گزارش خبرنگار ما، زن و مردی جوان ۲۰ مرداد سال ۹۴ با مأموران پلیس اراک تماس گرفتند و گفتند دخترپچه ۱۳ساله‌ای خودکشی کرده است. با حضور مأموران مشخص شد این دخترپچه به نام سودابه از یک درخت آویزان شده و جانش را از دست داده است. با پایین‌آوردن جسد این دختر با اینکه خاله و شوهر خاله او همچنان اصرار داشتند این بچه خودکشی کرده است، تیم متخصص برای بررسی نوع گره‌هایی که روی حلقه وجود داشت، به محل اعزام شد.
حین بررسی گره‌های طناب پلیس خاله دخترپچه را مورد بازجویی قرار داد. او به مأموران گفت: سودابه دختر بسیار شادابی بود. او مدتی با ما زندگی می‌کرد. خواهر و شوهرخواهرم به مسافرت رفته و او را به ما سپرده بودند. ما یک گاوداری داریم و من هر روز صبح زود برای کار بیدار می‌شدم و سودابه هم پایه‌پای من کار می‌کرد. ما یک بچه کوچک داریم که از او هم مراقبت می‌کرد، سودابه خیلی دختر خوشحال و خوبی بود و من اصلاً نمی‌دانم چرا چنین کاری کرده است.

گفته‌های این زن با یافته‌های متخصصان بررسی‌صحنه جرم مطابقت نداشت. متخصصان بررسی صحنه جرم اعلام کردند گره‌های ایجادشده روی طناب کار یک دخترپچه ۱۳ساله نیست و سفتی گره‌ها نشان می‌دهد یک مرد با زور زیاد چنین گره‌هایی زده است. وقتی شوهرخاله مقتول مورد بازجویی قرار گرفت گفت: سودابه خیلی شیطنت می‌کرد؛ من هم عصبانی شدم و او را به سمت طناب دار که درست کرده بود بردم. من این طناب را برای دارزن سگ‌ها درست کرده بودم. سودابه را سمت طناب بردم و گره را دور گردنش انداختم و به او گفتم چرا آن‌قدر شیطنت می‌کنی؛ آیا خوب است که با این طناب تو را دار بزنم؟ سودابه ترسیده بود؛ نمی‌دانم چه شد. بدنش لرزید و سر خور و آویزان شد. با اینکه بلافاصله او را از طناب جدا کردم و با کمک همسرم سعی کردیم او را نجات دهیم و احیا کنیم اما نشد. با اورژانس هم تماس گرفتیم اما تکنیسین‌ها وقتی رسیدند، گفتند او مرده است.

شرق: مردی که مظنون به قتل همسر و فرزند خود است، روز گذشته در دادسرای جنایی تهران بازجویی شد، اما همچنان منکر اطلاع از نحوه قتل آنهاست.
به گزارش خبرنگار ما، فردی ساعت ۲۰:۳۰ پنجشنبه هفته گذشته با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفت و از وقوع دو قتل در بلوار فردوس خبر داد. مقتولان ماری ۴۸ ساله و دختر ۱۲ ساله‌اش بودند که خفه شده بودند و اجسادشان در اتاق خواب‌های شخصی‌شان رها شده بود. هیچ وسیله‌ای از منزل مقتولان سرقت نشده و حتی جواهرات و ساعت‌های گران‌قیمت دست‌نخورده باقی مانده بود.

جنایت در پارک به دلیل اختلاف مالی

شرق: جوانی که دوستش را به دلیل اختلاف مالی به قتل رسانده است، در بازجویی‌های پلیسی به جرمش اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، شهروندان ساعت یک بامداد ۲۹ تیرماه در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از فوت جوانی ۳۵ ساله در بیمارستانی در محدوده نازی‌آباد خبر دادند.

مأموران کلانتری بلافاصله به بیمارستان مراجعه کردند و ضمن تشکیل پرونده‌ای در این خصوص، موضوع را به کارآگاهان ویژه قتل اطلاع دادند.

در تحقیقات اولیه و معاینه جسد مشخص شد این جوان که سیامک نام داشت، با چاقو از ناحیه کمر دچار جراح‌ت شدید شده و در اثر شدت خون‌ریزی جان باخته است. کارآگاهان در تحقیقات پلیسی با یکی از دوستان مقتول روبه‌رو شدند که سیامک را به بیمارستان منتقل کرده بود.

این جوان به کارآگاهان گفت: من چندسالی هست که با سیامک دوست هستم. روز حادثه او به من تلفن کرد و گفت به پارک برویم تا او طلی را که از «شاهین» (قاتل) دارد بگیری. به اتفاق یکی دیگر از دوستانمان به نام «رامین» راهی پارک شقایق، واقع در خانی‌آباد شدیم. سیامک به من گفت جلوی ورودی پارک منتظر باش و خودش به اتفاق رامین داخل پارک رفتند که پس از گذشت حدودا یک ربع دیدم سیامک به حالت نیم‌خیز و کشان‌کشان و دست به پهلو به سمت می‌آید. او تنها بود. پرسیدم رامین کجاست؟ گفت او فرار کرد. سریع کمکش کردم تا سوار خودرو شود. در نیمه راه متوجه خون‌ریزی شدید وی شدم. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و او را به بیمارستان آوردند که متأسفانه فوت شد. دوست مقتول به‌عنوان اولین مظنون به قتل به اداره همه پلیس آگاهی منتقل شد. او به کارآگاهان گفت: من شاهین را یکی، دیوار بیشتر ندیده‌ام و او را زیاد نمی‌شناسم.

کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات مرد جوان، رامین –

مرگ ۵ کودک آمریکایی در آتش‌سوزی مهدکودک

آتش‌سوزی بامدادی در یک ساختمان در پنسیلوانیای آمریکا که محل نگهداری کودکان بود، موجب کشته‌شدن پنج کودک و مجروح‌شدن مالک ساختمان شد. به گفته رئیس آتش‌نشانی ناحیه اریه این آتش‌سوزی ساعت ۱:۱۵ بامداد یکشنبه به وقت محلی در ناحیه اریه در شمال‌غرب لیک تاون رخ داد و در این حادثه پنج کودک هشت‌ماهه تا هفت‌ساله جان خود را از دست دادند. «والری لاکت اسلاپسکی» که در خیابان مجاور این مرکز زندگی می‌کند و مادربرزر چهار نفر از بچه‌هاست، گفت: به دلیل اینکه والدین این بچه‌ها (دو نفر پسر و دو نفر دختر) شب‌کار هستند،

حوادث

قتل دختر ۱۳ساله بعد از آزار



خاله سودابه نیز به مأموران گفت: سودابه شیطنت می‌کرد اما من از دست او دلخور نبودم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که شوهرم او را به سمت طناب دار برد. من اصلاً در جریان نبودم؛ او فقط من را صدا کرد و گفت سودابه خودش را دار زده است و باید کمک کنی. من هم چون این دختر امانت خواهرم بود، خیلی نگران شدم و هرکاری برای نجاتش کردم. من فکر نمی‌کنم شوهرم انگیزه بدی داشته و قصدش کشتن سودابه باشد.

هرچند متهم ابتدا بازداشت شد اما بعد با قرار وثیقه آزاد شد تا اینکه نظریه پزشکی قانونی خشونت هولناک دیگری را نسبت به سودابه مورد تأیید قرار داد. متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند این کودک مورد تعرض نیز قرار گرفته است و آثار آن روی بدن مقتول وجود دارد. متخصصان اعلام کردند این آثار نشان می‌دهد او دقایقی قبل از اینکه کشته شود مورد تعرض قرار گرفته است.

همچنین کیبودی‌های روی بدن مقتول نشان می‌دهد به‌زور به این بچه تعرض شده و او قصد مقاومت داشته اما نتوانسته است. آثار خونریزی نیز وجود دارد. به این ترتیب شوهرخاله مقتول دوباره به دادسرا احضار شد. او منکر تعرض به دخترپچه شد و گفت اصلاً نمی‌داند چه زمانی این اتفاق افتاده است. با تکمیل تحقیقات اولیه با توجه به مطرح‌شدن موضوع تعرض در پرونده تحقیقات در این خصوص در صلاحیت دادگاه کیفری استان مرکزی قرار گرفت.

قضات رسیدگی‌کننده به این پرونده با توجه به مدارک موجود دستور

پدر خانواده که ۵۰ ساله است و به‌عنوان مظنون بازداشت شده، روز گذشته در دادسرای جنایی تهران مورد بازجویی قرار گرفت و در توضیحات خود گفت: من پنجشنبه ساعت یک به خانه رفتم تا وسایل سفرمان را جمع کنیم و در ماشین بگذاریم. قرار بود بعد از این کار دوباره به محل کارم بروم و همسر و دخترم با آژانس به آنجا بیایند و سفر ما به مقصد تبریز و سپس ترکیه شروع شود، اما حدود ساعت ۵:۳۰ بود که خواهر همسرم زنگ زد و گفت هرچه با همسر تماس می‌گیرد جواب نمی‌دهد، برای همین من به خانه رفتم. وقتی جلوی آپارتمان رسیدم دیدم در باز است. وارد که شدم، اجساد زن و دخترم را

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آرزو شاه ابراهیم به نشانی خیابان دامپزشکی خیابان خوش کوچه اعتبار زاده کوچه حسین پور بن بست میر شکرانی پلاک ۴۶ ابلاغ می شود که بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ ۱/۸۰۸/۰۹۰/۱۲۶ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۹۷/۸/۵ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره ۲۳۴۰ تنظیمی دفترخانه شماره ۸۱۵ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه بکلاس۹۰/۴۳۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۴/۱۵ مامور مربوطه آدرس شما بشرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز تا تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد .

م الف ۱۴۲۹۶ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد انصاری مهابادی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه ی گواهی امضا شده ذیل شماره ۶۸۸۷۸-۶۸۸۷۷ مورخ ۹۸/۵/۵ دفتر خانه ۲۶۸ تهران طی در خواست وارده شماره ۴۱۳۴۶ مورخ ۹۷/۱۲/۲۷ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.۱-نام و نام خانواگی مالک

: آقای احمد انصاری مهابادی
۲- شماره پلاک ۹۷۲۴: فرعی ۴۷ اصلی یک سوسم قتل های کشور به صورت ناکهانی و با استفاده از سلاح سرد اتفاق می افتد. حمل سلاح سرد، جسارت نزاع با دیگران را افزایش می دهد؛ نژاعی که درهرحال برنده ای ندارد. همراه داشتن سلاح سرد و استفاده از آن، بی شک پشیمانی و ضرر به دنبال دارد و انگیزه ارتکاب جرم را افزایش می دهد. خوشبخت داری، متانت، تدبیر و مدارا در پیشگیری از انواع جنایت ها، حتی قتل، نقش چشمگیر و غیرقابل انکاری دارد و بداینم که در نزاع های آتی، به طور ناخودگاه از سلاح سرد در دستر استفاده می شود؛ بنابراین، سلاح سرد با خود حمل نکنیم.

آنها را به این مرکز سپرده بودند و حدود یک سال از آغاز نگهداری کودکان در این مرکز می گذرد، بنابراین ما می خواهیم بفهمیم چگونه این اتفاق وحشتناک رخ داده است. مالک این مرکز برای درمان به بیمارستان منتقل شده و یکی از همسایگان هم در این حادثه مجروح شده است. بازرس ارشد حریق آتش نشانی «جان ویدومسکی» گفت: «به نظر می رسد آتش از اتاق نشیمن در طبقه اول آغاز شده». دو نفر از بازرسان حریق آتش نشانی و سه نفر از کارآگاهان پلیس اریه که در زمینه بازرسی حریق آموزش دیده اند، مسئول بررسی علت این آتش سوزی هستند.

رخداد

دستگیری عامل سرقت از حساب ۷۰ نفر در سراسر کشور

● فیشینگ‌کار حرفه‌ای با طراحی و انتشار ربات‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی به حساب بیش از ۷۰ نفر در سراسر کشور دسترسی پیدا و سرقت کرد.
سرهنگ محسن غنیمتی فرماندهی انتظامی شهرستان خدابنده از توابع زنجان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی از طریق فضای مجازی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت، با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی نسبت به شناسایی متهم اقدام شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی و تحقیقات صورت‌گرفته، مشخص شد شخص با اشخاص ناشناسی در شبکه‌های اجتماعی، با طراحی ربات‌های جعلی (ماهواره جیبی، صیغه‌یابی) شاکی را به یکی از درگاه‌های بانکی هدایت کرده و با واردکردن اطلاعات کارت بانکی برای پرداخت هزینه فعال‌سازی با پیغام خطا مواجه شده و پس از گذشت چند روز مبالغی از حساب وی کم شده است.

وی خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم در یکی از استان‌های هم‌جوار مورد شناسایی قرار گرفت و ضمن هماهنگی قضائی اکیبی از کارآگاهان به محل سکونت وی مراجعه کردند و با توقیف کلیه ادله‌های دیجیتال او را دستگیر و به پلیس فتای شهرستان خدابنده منتقل کردند.

سرهنگ غنیمتی ادامه داد: با توجه به حرفه‌ای‌بودن متهم، او سعی می‌کرد با اظهارات ضدوتقیض، خود را بی‌گناه جلوه داده و مسیر تحقیقات مأموران را به انحراف بکشاند. ولی پس از مواجه‌شدن با مستندات و مدارک جمع‌آوری‌شده از سوی کارشناسان به جرمش اعتراف کرد و گفت با طراحی و انتشار ربات‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی و هدایت قربانین به درگاه‌های جعلی بانکی، اقدام به سرقت اطلاعات کاربران کرده است که در این راستا به اطلاعات بیش از ۷۰ فقره کارت بانکی افراد در سراسر کشور دسترسی پیدا و اقدام به برداشت مبالغی از حساب آنها کرده بود.

آگهی ابلاغ اجرائیه بدینوسیله به حسین حمزه ئی فرزند غلامعباس به نشانی تهران جمهوری کوچه محمد بیگ پلاک ۱۴ ابلاغ می شود بانک پارسیان با وکالت شرکت تامین اندیش پارس به استناد قرارداد شماره ۳/۹۶۱/۵۰۰/۳۱۳ مورخ ۸۷/۲/۲۲ جهت وصول مبلغ ۳/۹۶۱/۵۰۰/۳۱۳ ریال مشتمل بر مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۲۰۱/۳۶۹/۸۶۳ ریال بابت سود و مبلغ ۲/۵۶۰/۱۳۰/۴۵۰ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ ۹۳/۹/۱۱ و از آن تاریخ تا تاریخ تسویه کامل مطالبات طبق مقررات علیه شما و متعهدین دیگر قرارداد مبادرت به صدور اجرائیه نموده که پرونده اجرائیه به کلاس۹۳۰۱۱۵۱ در این اداره تشکیل شده و در جریان اقدام است . چون طبق گزارش مورخ ۹۴/۲/۳۱ مامور ابلاغ شرکت پست ابلاغ اجرائیه به شما به دلیل عدم شناسایی نشانی میسر نشده لذا به استناد تقاضای وارده شماره ۹۳۰۱۵۹۶۷ مورخ ۹۷/۱۱/۲ بستانکار و وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد . ضمناً اجرائیه تا تاریخ ۹۴/۲/۳۱-۹۶/۱۰/۱۴ به علی میرزاخانی – جواد قربانی مهباری – احسان اله تراکمه ابلاغ گردیده است . م الف ۱۴۳۹۷ رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به شر کت صنایع سلولز الماس پارس بنشانی تهران خ شهید صابونچی نبش هویزه غربی پلاک ۳ طبقه اول ابلاغ میشود که بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ ۱۶/۱۵۸/۹۴۵/۰۰۱ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۹۸/۱/۳۱ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب اسناد رهنی شماره ۱۵۱۳۵-۸۶/۲/۱۲-۱۹۱۰۶ و ۸۶/۹/۱۲-۳۰۰۷۵ و ۹۲/۶/۱۰-۳۰۰۷۷ مورخ ۹۲/۶/۱۰ تنظیمی دفتر خانه ۵۲۰ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی بکلاس۹۰ فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا به تقاضای بستانکار و طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند /اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته‌و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد .

م الف ۱۴۴۰۱ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران